כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גיליון 10, כסלו, תשפ"ב, דצמבר 2021

ניתן לקריאה באתר המכללה
<http://www.dyellin.ac.il>

---

**עוג או נתן מלך הבשן? עיון בשיר הילדים של נתן אלתרמן
'עוג מלך הבשן'**

נגה רובין

---

## תקציר

מאמר זה עוסק בשיר "עוג מלך הבשן" מתוך ספרו של המשורר נתן אלתרמן "לילדים".